
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-27T10:29:06           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1342263

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/10/2022    T:10:29:03. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1142985F-1BC9-4271-B689-4E0B24F77DEC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1321302

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221023

Caja: 005 Num.Tra:   153

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 5.73 16 %8.25 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 37.64SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           112.91H87 0.00 16 %18.07 0 % 0.00

10151701 PZA7.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        113.40H87 5.67 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 57.59CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            287.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA11.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  297.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA3.00 23.33ACEITE EL OLIVO PURO 45-180ML                                                                                                                                                                           69.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 24.10FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             144.60H87 7.23 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 7.26SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             36.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.57 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.45 119.80QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 173.71H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.25 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA2.00 50.50CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        101.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 22.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   88.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.08 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                248.59H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA2.00 36.50MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               73.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

B9UDL4voaWnnLIASS84XQoe4KGBrbhQffDvmYARGr8FIGfbwqzzNSZEyiiYTGAxiTcoMrwTpmrLAPZCGV6EZuL3itL2Z0Q97nHsXjB9Ni6+Gtw+lhW9mKapSKtW8oeKgBwk8eUazogK65

88jCncMkZoiXPmQtXtXz7M5R3ewZ0VCdVaembZqrguXKLw28fL+gWB0T0CGsg/3Vn3ieMxJdxdQbaTsMsuDLGA4ngCd/h6YlS0AxaRNHPHfa9AnMA2GHhpQ2ygIilkSnstK6oFCzPpb+

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1321302|2022-10-27T10:29:03|01|00001000000510477834|1981.11|28.30|MXN|1979.13|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|T
OALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|19.09|57.27|5.73|51.54|002|Tasa|0.160000|8.25|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12  -  450  PZ|37.64|112.91|112.91|002|Tasa|0.160000|18.07|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|ARROZ
BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|113.40|5.67|107.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA  12-900  ML|57.59|287.96|287.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|11.000000|H87|PZA|EMPANIZA
DOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|27.00|297.00|297.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5920007|3.000000|H87|PZA|ACEITE EL OLIVO PURO 45-180ML|23.33|69.99|69.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-
900GR Promocion|24.10|144.60|7.23|137.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|7.26|36.33|36.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR  Pro
mocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR
Promocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR  Pr
omocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.57|18.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.450000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA
1-1 KG (4)|119.80|173.71|173.71|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.25|56.21|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|2.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 2

VQ4Y6ofdiMRTSPEp51bUvO/LmxrvcoOYPC2+Fp1HBaEpmcCTRLyV/bzYynXJgDaO4mghXjLLdZSNujZf1YYOIhGrzB46ftChmmK0Afb+o4pQi0L0iRP0a428fpwvRWg62slE/5POn1bVsiM

2wXoayznuWlpsPZ48wXaNsKLYNvD2PkeGEfqPRSyQHR90M58jBybhqNGdsob0GIzuWdR3QIRTJpyKtvwtSicXO44QPuCT68sy+j9QM76+vb/nLH8+k5yXJvXF3lg8bI8QZ/wa2d361Ej1sZS

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1142985F-1BC9-4271-B689-4E0B24F77DEC|2022-10-27T10:29:06||B9UDL4voaWnnLIASS84XQoe4KGBrbhQffDvmYARGr8FIGfbwqzzNSZEyiiYTGAxiTcoMrwTpmrLAPZCGV6EZuL3itL2Z

0Q97nHsXjB9Ni6+Gtw+lhW9mKapSKtW8oeKgBwk8eUazogK6588jCncMkZoiXPmQtXtXz7M5R3ewZ0VCdVaembZqrguXKLw28fL+gWB0T0CGsg/3Vn3ieMxJdxdQbaTsMsuDLGA4ngCd/h6YlS0Ax

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 13/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

72.5320PARTIDAS ARTICULOS

1,979.13

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,981.09

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

26.31

DESCUENTO  $ 28.32

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-27T10:29:06           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1342263

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/10/2022    T:10:29:03. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1142985F-1BC9-4271-B689-4E0B24F77DEC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1321302

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221023

Caja: 005 Num.Tra:   153

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

4-380GR|50.50|101.00|101.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|22.00|88.00|88.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.075000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1
.|119.80|248.59|248.59|002|Tasa|0.000000|0.00|50192403|6003513|2.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA 12-380 GR|36.50|73.00|73.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|26.32|26.32||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


